
PRO HVIDOVRE HOLDING A/S

CVR-nr.: 14127844

Park Allé 295 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2023

Jan Spure
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRO HVIDOVRE HOLDING A/S
Park Allé 295 1
2605 Brøndby

CVR-nr.: 14127844
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Pro Hvidovre Holding A/S's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed ved handel, herunder især med edb og software samt udvikling af edb-systemer og anden i forbindelse dermed stående virksomhed efter bestyrelsen skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2021/2022 udgør kr. 445.883.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		447.451	282.976
Øvrige finansielle omkostninger		-1.568	-4.502
Ordinært resultat før skat		445.883	278.474
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		445.883	278.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	
Overført resultat		386.983	
I alt		445.883	278.474

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.849.039	1.401.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.849.039	1.401.588
Anlægsaktiver i alt		1.849.039	1.401.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	0
Tilgodehavender i alt		260.000	10.000
Likvide beholdninger		22.735	23.273
Omsætningsaktiver i alt		282.735	33.273
AKTIVER I ALT		2.131.774	1.434.861

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.349.039	901.588
Overført resultat		171.295	-18.237
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		2.079.234	1.383.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.540	51.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.540	51.510
Gældsforpligtelser i alt		52.540	51.510
PASSIVER I ALT		2.131.774	1.434.861

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0